
   
Formazione dei docenti  
Corsi di laurea e contatti 
 

Formazione Bachelor 

Bachelor in Insegnamento il livello elementare (anni scolastici: 1-2) (scuola dell’infanzia) 

Bachelor in Insegnamento per il livello elementare (anni scolastici: 3-7) (scuola elementare) 

Responsabile: Francesca Antonini, francesca.antonini@supsi.ch 

 
Formazione Master 

Master in Insegnamento per il livello secondario I  

Master in Insegnamento della matematica per il livello secondario I (ingegneri SUP)  

Master in insegnamento dell’educazione fisica per il livello secondario I (docenti SE) 

Responsabile: Magda Ramadan, magda.ramadan@supsi.ch 

Master in Pedagogia specializzata e didattica inclusiva  

Responsabile: Laura Rusconi, laura.rusconi@supsi.ch  

 
Formazione Diploma 

Diploma di Insegnamento per le scuole di maturità  

Responsabile: Sonia Castro Mallamaci, sonia.castro@supsi.ch 

 
Formazione Continua 

Responsabile: Claudio Della Santa, Claudio.dellasanta@supsi.ch 

 
Direzione DFA/ASP 

Direttore: Prof. Dr. Alberto Piatti, alberto.piatti@supsi.ch 
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